平成１４年１月３０日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 ア ル フ ァ シ ス テ ム ズ
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  石 川 義 昭
（コード番号  ４７１９  東証第一 部）
問 合 せ 先   常 務 取 締 役    亀  村     明
（Ｔ Ｅ Ｌ     ０３－３４８６－５１１１）

人事異動及び役員の退任に関するお知らせ

  人事異動及び役員の退任に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成１４年２月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役 副 社 長
品質管理部・内部監査室
担 当

宮 子 征 士
取 締 役 副 社 長
営 業 本 部 担 当 、
品質管理部･内部監査室担当

専 務 取 締 役
技 術 推 進 室 担 当

小 林  孝
常 務 取 締 役
技 術 推 進 室 担 当

常 務 取 締 役
営 業 本 部 担 当

小 澤 純 理
常 務 取 締 役
人 事 部 担 当

取 締 役
人 事 部 担 当

浅 岡  栄
取 締 役
技 術 推 進 室 担 当

取 締 役
技 術 推 進 室 担 当

秋 葉  正
取 締 役
事 業 本 部 担 当

総 務 部 長 西 山 英 隆 総 務 部 ﾏ ﾈ ｰ ｼ ﾞ ｬ  ー

２．役員の退任（平成１４年１月２５日付）

役 職 名 氏 名 退 任 理 由

取 締 役
総 務 部 長

堀  水 継 病 気 療 養 の た め

以 上